Of. nº 028/16-SG.
					       		           Esteio, 26 de janeiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Representativa de 26 de janeiro, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente a revisão de toda a iluminação pública da Rua Padre Anchieta, no bairro Novo Esteio, com substituição de lâmpadas e manutenção nos pontos necessários.

Conforme o vereador, os munícipes realizam a contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública – CIP. Com isso, reforça-se ainda mais a necessidade da instalação e manutenção de uma iluminação pública de qualidade na cidade.
Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.